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SD-SOR-90A
RH スチール

メッキ
スチール
下地塗装LH

耐荷重目安　1200㎏／2枚　2000kg／3枚
（扉比率 W：H=1：2の時を目安とする）

SD-SOR-100A
RH スチール

メッキ
スチール
下地塗装LH

耐荷重目安　1800㎏／2枚　3000kg／3枚
（扉比率 W：H=1：2の時を目安とする）

SD-SOR-90A 受注生産品
SD-SOR-100A 受注生産品

右勝手(ＲＨ)を示す。

２-Ｍ１２×５０
　（皿ビス）

高さ調整ボルト

Ｍ６

　（六角ボルト）
１０-Ｍ１２×５０

扉

4545
2

25
901
15

22 ＭＥ－０３（別途手配）

補強板
補強板

20
10
0

40
90

20
90

40

9
16

99

φ50

25
0

25
0

取付位置φ3
0

14
0

20

28
0

90
40 20

13
0

11
0

15
0

20

2025 2520

90 15 90
195

20252520

φ80
M42

＊ 高さ調整式
＊ 軸受にはドライメタルを使用しており扉の開閉がスムーズです。
注）外部には使用しないで下さい

六角ボルト M12×50 10個
皿ビス M12×50 2個 （セット品）

右勝手(ＲＨ)を示す。
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＊ 高さ調整式
＊ 軸受にはドライメタルを使用しており扉の開閉がスムーズです。
注）外部には使用しないで下さい

六角ボルト M16×70 10個
皿ビス M16×50 2個 （セット品）

SD-SOR-90A SD-SOR-100A


